

Su altı boz fıstığın hasadının tamamlanmasının ardından kırmızı ben hasat dönemi başladı. Kırmızı ben fıstığın 350-400 liraya satılması çiftçilerde büyük hayal kırıklığına yol açtı

Borçsuz, icralık olmayan çiftçi sayısı çok az

Şahinbey Ziraat Odası Başkanı Ali Çolak, "Kırmızı ben fıstığın kilogramı 650 lira olmalı. Çünkü mazottan gübreye, ilaçtan işçiliğe kadar tüm girdi fiyatları iki katına çıkmış durumda. Yine çiftçiler büyük hayal kırıklığı yaşadı. Çiftçi bu fıstığı kırdığı anda paraya çevirmeli. Çünkü borçsuz olan, icralık olmayan çiftçi sayısı çok az. Bunu da bilen tüccarlar istediği fiyata alıyor. İmkani varsa üreticiler iki ay fıstığını satmasın" dedi.



Toprak Mahsulleri'nin bir an önce piyasaya çıkıp fıstık alması gerekiyor

Ben fıstığın hasadının boz fıstıktan bir ay sonra başladığını kaydeden Çolak, "Şu anda ben fıstık pazara gelmeye başladı. Geçen yıl ben fıstığın kilogramı 350-400 liraydı, bu sene yine 350-400 liraya satılıyor. Böyle bir şey olabilir mi? Hububat fiyatları bile geçen yıla göre yüzde 20 yükselirken fıstık fiyatında hiçbir değişiklik yok. Ancak girdi maliyetleri iki katına yükselmiş durumda." dedi.

4'TE



Sektörün son durumunu değerlendiren Gaziantep Oto Hurda Parçacıları Dökmüncüler ve Kasacılar Odası Başkanı Cuma Akkulu işlerin çok kötü olduğuna dikkat çekti

Fabrikalar çalışmazsa hurdayı nereden alacağız

'İşlerimizin tadı-tuzu yok, esnaf zor durumda' diyen Akkulu, nakit paranın olmayışından dert yandı. "Göreve geldiğimiz 4 veya 5 aylık süreçte 25-30 esnafımız oda kaydını sildirdi, kepenk kapatıp terk veriyor. Bu şekilde devam ederse dükkân kapatan esnaf sayımız artacak. Ne yapacağımızı bilmiyoruz." dedi.

4'TE



TÜRKİYE'NİN KÜLTÜR BAŞKENTİ

ZEUGMA

TÜRKİYE'NİN EN KALİTELİ YEREL GAZETESİ

Sabah

80 yıl

Kurucusu: Osman Tuzcu

Sayı : 23.069

09 EYLÜL 2026 ÇARŞAMBA

ÖZMAKSAN
"YÜKSEK ISI TEKNOLOJİSİ"

AKILLI ISI KAZANLARI
ENERJİ TASARRUF EKİPMANLARI
KAZAN DAİRESİ OTOMASYONLARI
ALTERNATİF YAKIT SEÇENEKLERİ

www.ozmaksan.com.tr

Esnafın çok sorunu bulunduğunu ifade eden Gaziantep Yaş Sebze ve Meyve Hali Komisyoncuları Derneği Yönetim Kurulu Üyesi Mustafa Süral, tüm esnafın bankalara yakayı kaptırdığı ifade etti

Bankalara mahkum olmuş durumdayız

Süral, "Çok fazla sıkıntılar yaşıyoruz. Özellikle paranın dönüşüm hızında çok büyük problemler var. Bankalara mahkum olmuş durumdayız. Çok küçük rakamlar bile kredi kartından alınmaya başlandı. Nakit para olmadığından blokeleli bozdurmaya çalışıyoruz, ama bozdurma oranı yüzde 3 ile 4 arasında değişiyor. Şu anda bankalar bizim ortağımız gibi" dedi.



Sorunların başında çalışma koşulları geliyor

Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu'nun eski yazıları bu köşede yer almaya devam edecek

Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu'nun 12 Ağustos 2016 tarihli yazısıdır.

Beyaz Saray'ın kadınları

Tarih öncesinin de, tarih sonrasının da en ilginç ve değerli ülkesi **Amerika**'dır... Oysa, tarihi yok denecek kadar azdır. Amerika'nın devlet oluşunu ele alırsak, 4 Temmuz 1776. Yani, büyük dedem yaşasaydı, o tarihi bilirdi! Amerika'nın keşfinden gidersek, o da pek eski sayılmaz; 1492. Halen yaşayan **5 bin yıllık** imparatorlukları, devletleri düşünürseniz, Amerika bebek bile sayılmaz! Ama... **Amerika**, dünyanın **engelişmiş** ülkesidir. Bütün önemli buluşların anavatanıdır.

2'DE

AYKUT TUZCU

Tüm Bel Sen Gaziantep Şubesi, zabıta teşkilatının sorunlarının artık görmezden gelinmemesi gerektiğini belirtti. Zabıta Haftası kapsamında açıklama yapan Şube Başkanı Niyazi Çevik, "Bizler zabıta personeline ayrıcalık istemiyoruz. Emeğimizin karşılığını, görevimizin ağırlığına uygun çalışma şartlarını ve insanca yaşayabileceğimiz ekonomik hakları istiyoruz" dedi.

2'DE



Hem nalına hem mihına

YALANCININ

Eskiler veya atalar çok güzel söz söyler, konuya anlam katarlarmış. Bir çok ata sözü de bu anlatımlardan kaynaklanmış. Her konuda mutlaka bir deyim veya ata sözü aramak doğru olmayabilir. Yatılı okulda bir dersimiz vardı YURTTAŞLIK BİLGİSİ. Bu derste ne okuduğumuzu bugün pek hatırlamasam da dersin öğretmenini çok iyi hatırlarım. Okulumuzun tonton mu tonton, mülayim, hiç kızmayan bir öğretmeni bu dersi verirdi. Nurlar içinde olsun **Gıyasettin Tokyay**. Ne öğretti bize, biz ne öğrendik pek aklımda kalmamış, zira 1950'li senelerin yurttaşlık bilgisi ile bugünkü yurttaşlık bilgisi aynı değil.

4'TE

Metin Atamer / Fizik Mühendisi

Nakit satış çok az çoğunluk kredi kartıyla yapıyor

Sebze ve meyve fiyatlarının çok düşük seyrettiğini sözlerine ekleyen Süral, "Fiyatlar, hiçbir şekilde yukarıya doğru bir tırmanış yaşanmadı. Dolayısıyla bu durum üreticiyi mağdur ediyor. Fiyatlar düşük olunca bizlerde mağdur oluyoruz, çünkü para biriktiremiyoruz. Nakit satış çok az, çoğunluk kredi kartıyla yapıyor. Yani problem biraz büyük" ifadelerine yer verdi.

Şu anda çark dönmüyor

Fiyatların düşük olmasının kazancın gerilemesine yol açtığını dile getiren Süral, "Üretici, bu fiyatlarla seneye ürün eker mi şüpheli bir durum. Sebze halinde salatalığın kilogramı 5 ile 10 lira arasında değişiyor. Üretici bunu işçi tutup toplatsa inanın eline bir lira dahi para geçmez, Hatta borçlu bile çıkabilir. Şu anda açıkçası çark dönmüyor. Ya borçluyuz ya da aktar döndür yapıyoruz." şeklinde konuştu.



Mustafa Süral



Okullar 14 Eylül'de açılacak, ancak her alanda çok büyük sorunlar var ve bu sorunların başında da akran zorbalığı geliyor... Öğretmenlerin yüzde 89,4'ü akran zorbalığına tanık oluyor... Zorbalıklar yüzde 37,2 oranıyla en fazla okul bahçesinde yaşanıyor

Öğrencilerin yüzde 24'ü suça karışmış

Türk Eğitim-Sen'in 2 bin 296 öğretmenin katılımıyla hazırladığı araştırmaya göre, eğitimcilerin yüzde 23,9'u görev yaptıkları okulda suça karışan çocuk bulunduğunu ifade etti.

4'TE

SABAH ARSİVİNDEN
GAZİANTEP

En saf, en masum en güzel bayram sevinci...

Dini bayramlar, çoğu insan için artık eski yerini korumasa da bir kesim var ki, yalnızca bu bayramlarda gelen ziyaretçilerin saçlarına ve yanaklarına uzanacak halini her zaman özlemle bekleyecek. Kimsesiz çocuklar ve yaşlılar... Çocuk Yuvası'nda barınan annesiz, babasız ve sevgisiz çocuklar...

Şehrimizdeki 4 firma teşvik belgesi aldı... Firmalar yatırımının yüzde 60'ı oranında kredi alacak

Firmalar arasında Nazmi Başel'in Lokman Gıda Sanayi de var

Teşvik belgesi alan ANAP İl Başkanı Nazmi Başel'e ait olan Lokman Gıda Sanayi, Biren Mensucat Sanayi, A. Tuğrul ve ortakları Kolektif Şirketi ile, Aslansoy Pamuk Sanayi alınan teşvik belgeleri sayesinde, yüzde 40 yatırım indiriminden yararlanacaklar.

3'TE

Eğitimdeki fiyat artışının yüzde 54 seviyelerine ulaşması aileleri kara kara düşündürüyor

Çocuklar en çok beslenme konusunda sıkıntı yaşıyor



4'TE

Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu'nun eski yazıları bu köşede yer almaya devam edecek



Aykut Tuzcu

Beyaz Saray'ın kadınları

Tarih öncesinin de, tarih sonrasının da en ilginç ve değerli ülkesi **Amerika'dır...**
Oysa, tarihi yok denecek kadar azdır.

Amerika'nın devlet oluşunu ele alırsak, 4 Temmuz 1776. Yani, büyük dedem yaşasaydı, o tarihi bilirdi! Amerika'nın keşfinden gidersek, o da pek eski sayılmaz; 1492.
Halen yaşayan **5 bin yıllık** imparatorlukları, devletleri düşünürseniz, Amerika bebek bile sayılmaz!
Ama...
Amerika, dünyanın **engelişmiş** ülkesidir. Bütün önemli buluşların anavatanıdır. En önemli eğitim kurumlarını, en gelişmiş teknolojiyi, henüz açıklanmayan, belki de bütün yaşamımızı değiştirebilecek keşifleri barındıran tam anlatılması mümkün olmayan, dünyayı kontrolü altında bulunduran bir sistemdir.
Dünyadaki **en değerli beyinlerin** yaşadığı Amerika, 4 yılda bir başkanını seçerken adam bulamıyor, önce babasını sonra oğlunu; önce kocasını sonra karısını başkan seçiyor!
Böyle bir demokratik ülkenin bu **zayıf tavrını** anlayamıyorum.
Gerçi Amerika'nın bu kez bir kadını başkan seçmesini bütün kalbimle destekliyorum. **Hillary Clinton**'ın özgeçmişine bakarsanız, Obama'nın

dediği gibi **Hillary**; Bill'den de, Obamadan da daha iyi başkanlık yapabilecek yeteneğe sahip.
Ama şu soruyu da sormadan edemiyorum; bu dev ülkede **Hillary** gibi yetenekli ve tecrübeli başka bir kadın yok mu?
Neyse, seçimlere gelelim...
Liderlerin **tartışma kalitesi**, rahatlıkla söyleyebilirim, bizimkinin çok altında.
Cumhuriyetçiler'in adayı **Donald Trump**, bütün seçim gezilerinde rakibinden söz ederken, hep "Crook **Hillary/Dolandırıcı, sahtekar Hillary**" diyor.
İnternette, birden bire **Trump**'ın karısının anadan üryan resimleri yayınlandı.
Belden aşağı işleri çok iyi beceriyorlar! Türkiye'de de **Deniz Baykal**'ın gizli resimlerinicemaatın, dolayısıyla gizli servisin yaptığı iddia edilmedi mi?
Piyasaya geçen gün **Bill Clinton**'la ilgili yeni bir kitap çıktı.
"Karakter Krizi" olarak Türkçeye tercüme edebileceğimiz bu kitapta **Bill Clinton**'ın belden aşağı hikayeleri anlatılıyor.
Çok ilginç, çok da **heyecanlı**.
Kitabı okurken nedense aklıma

Antep'teki bir başkan takıldı!..
Bill'in elinden kimse kurtulamamış. Elanor'un resmini köşeme aldım. Gerçekten güzel bir kadın.
Adam yakışıklı, çok güçlü, bütün dünyayı yönetiyor, ağzı güzel laf yapıyor, para söz konusu değil...
Eeeh, böyle biri sataşırsa **hangi kadın** yok diyebilir?
Bizim **Osmanlı Haremi**'nin adı çıkmış!
Kitabı okuyunca böyle dedim!..
Gelelim bir başka Amerikan Başkanı ile ilgili yazılmış kitaba...
Milan Richter'in yazmış olduğu, "**Marilyn Monroe'nun Kısa ve Mutsuz Hayatı**" isimli kitaba...
Özeti, Amerika'nın belki de gelmiş-geçmiş en çok sevilen Başkanı (**Bill Clinton, o benim idolümdü, demişti**) **John Fitzgerald Kennedy**'nin, zamanın dünyanın en güzel vevamp kadını olarak bilinen Hollywood film yıldızı **Marilyn Monroe** ile olan ilişkisini ve talihsiz kadının intihar süsü verilerek öldürülüşünü anlatıyor.
Marilyn, 5 Ağustos 1962'de ölünce gazetelerin vızırıtılı (!) yayınları Beyaz Saray'ı sınırlendiriyor. Bunun üzerine mahkeme ölüm olayının üzerine **yayın**

yaşığı koyuyor.
Ne var bunda, bizde de oluyor, diyeceksiniz.
Ama öyle değil! Tam **55 sene** yayın yaşığı konuyor. Normalde bu yasak gelecek sene bu zamanlar biteceksen, kitabın yazarının mahkemeye müracaatı üzerine yayın yaşığı kaldırılıyor.
Bizde 55 yıl **yayın yaşığı** konsa, biz neler söylemeyiz, değil mi? Ama Amerikan basını yaşağa tıptı tıptı uyuyor ve sesleri de çıkmıyor.
İdamı AB net tavrı koyuyor. ABD de öyle.
Ama bazı eyaletlerde elektrikli sandalye veya damardan enjekte edilen zehirle idam hala var. Onların karşı argümanı nedir, tam bilmiyorum. Fakat bu çifte standart olmuyor mu?
Bunları eleştiriyorum ama Allah için Amerika'daki demokrasi anlayışı ve işleyişi ile Türkiye'deki demokrasi arasında kıyaslanmayacak kadar fark var, bunu da kabul ediyorum.

**Aykut Tuzcu'nun
12 Ağustos 2016
tarihli yazısıdır**

Her 100 lira verginin 20'si faize gidecek

Devlet daha çok faiz, halk daha çok vergi ödeyecek

✓ Bakır'ın aktardığına göre; yeni OVP'nin 2027-2029 projeksiyonları, enflasyonun düşürülmesi hedeflenirken vergi gelirlerinin reel olarak artacağını, yüksek faizle yapılan borçlanmaların maliyetinin ise bütçe üzerindeki baskısını sürdüreceğini ortaya koyuyor.



Dünya yazarı Naki Bakır, yeni OVP'de vergi tahsilatında reel artış öngördüğünü yazdı. Bakır'ın hesaplamasına göre 2027-2029 döneminde 71,6 trilyon TL vergi toplanacak; bunun yaklaşık beşte birine denk gelen 13,9 trilyon TL faiz ödemelerine gidecek.
Ekonominin gelecek üç yıldaki yol haritası niteliğindeki yeni Orta Vadeli Program (OVP) hedeflerinin ve projeksiyonlarının halkın vergi, devletin ise faiz yükünün giderek daha da artacağını ortaya koyduğunu dile getiren Bakır, şunları yazdı:
"Faiz ödemeleri gibi vergi tahsilatının da enflasyonun üzerinde artmaya devam edeceği yeni üç yıllık dönemde toplanması öngörülen 71,6 trilyon lira verginin 13,9 trilyonu iç ve dış borç faizlerine

gidecek. Geçmiş yılların mirası olarak yüksek faiz yükünün baskısı altında geçecek bu dönemde kamunun borçlanma ihtiyacını doğrudan azaltarak enflasyonun düşmesine çok yönlü ve güçlü katkı amacıyla ekonomi politikalarında, bütçede daha fazla faiz dışı fazla vermeye odaklanılacak.
2027-2029 dönemine ilişkin OVP hedefleri, vergi yükünün hızla büyümeye devam edeceğine işaret ediyor. OVP'nin gelecek üç yıla ilişkin TÜFE hedefleri oldukça iddialı bir dezenflasyon patikası çizirken, büyük bölümü tüketimden alınan dolaylı vergi kalemlerinden sağlanmakta olan vergi gelirlerinde bu dönemde enflasyonun üzerinde (reel) artışlar öngörülüyor. 2027 yılı için enflasyon hedefi yüzde 21 olarak öngörülürken, vergi

tahsilatında yıllık hedef ise yüzde 36,5'lik cari artışla 19 trilyon 906 milyar lira. Enflasyonun yüzde 13,5'e düşürülmesi hedeflenen 2028 yılında vergi tahsilatının yüzde 20,4 artışla 23 trilyon 973,1 milyar liraya; yüzde 9'la tek haneli enflasyon hedefi konulan 2029 yılında ise vergilerin yüzde 15,6 artışla 27 trilyon 718,5 milyar liraya ulaşması hedeflendi. Bu projeksiyonlara göre üç yılda hedeflenen toplam vergi tahsilatı 71 trilyon 597,6 milyar lira ve 2027'de yüzde 12,8, 2028 ve 2029 yıllarında ise yüzde 6,1 "reel" tahsilat artışı öngörülüyor.
Parasal sıkılaştırma döneminde de büyümeye devam eden kamu açıklarının finansmanı için Hazine'nin yüksek faizlerle gerçekleştirdiği montanlı borçlanmaların gelecek yıllara devrettiği yük dolayısıyla faiz ödemelerinin izleyen dönemde ağırlığını koruyacağı görülüyor. OVP'de mevcut borç yapısı, kamu açıkları ve borçlanma öngörülleri baz alınarak yapılan projeksiyonlara göre 2027- 2029 döneminde merkezi yönetim bütçesinden yapılacak toplam faiz ödemesi 13 trilyon 913,7 milyar lirayı bulacak.
Faiz ödemelerinin 2027'de yüzde 40,7'ye, yüzde 16,3 reel artışla 3 trilyon 975 milyar ve 2028'de yüzde 18,1 cari, yüzde 4 reel artışla 4 trilyon 693,9 milyar ve 2029'da yüzde 11,7 cari, yüzde 2,5 reel artışla 5 trilyon 244,8 milyar liraya ulaşacağı öngörülüyor. Faiz giderlerinin 2025'te yüzde 3,2 olan GSYH'ye oranı, 2027'de yüzde 3,6 ile zirve yapıp, 2029 hedefinde yüzde 3,4'e geriliyor."t24



Sorunların başında çalışma koşulları geliyor

Tüm Bel Sen Gaziantep Şubesi, zabıta teşkilatının sorunlarının artık görmezden gelinmemesi gerektiğini belirtti. Zabıta Haftası kapsamında açıklama yapan Şube Başkanı Niyazi Çevik, "Bizler zabıta personeline ayrıcalık istemiyoruz. Emeliğimizin karşılığını, görevimizin ağırlığına uygun çalışma şartlarını ve insanca yaşayabileceğimiz ekonomik hakları istiyoruz" dedi.

Zabitanın en önemli sorunlarının başında çalışma koşullarının geldiğini ifade eden Çevik, "Zabıta personeli, diğer birçok kamu çalışanından farklı olarak gece-gündüz, hafta sonu ve resmi tatil ayrımı olmaksızın görev yapmakta; uzun çalışma saatleri ve yoğun iş temposu içerisinde görevini sürdürüyor. Zabıta; sokakta, pazarda, iş yerinde, meydana ve vatandaşın karşısında görev yapan; belediyenin sahadaki yüzü. Ancak böylesine önemli ve sorumluluğu ağır bir görevi yerine getiren zabıta personeli, yıllardır çözüm bekleyen ciddi sorunlarla karşı karşıya" ifadelerini kullandı.
24 saat esasına göre çalışan zabıta personelinin istirahat sürelerinin yetersizliğinin hem çalışanın sosyal hayatını hem de görev sırasında göstereceği performansı olumsuz etkilediğini belirten Çevik, "Uzun süreli çalışmanın ardından yeterli dinlenme imkânı verilmeden yeniden göreve başlanması, insan sağlığı ve iş güvenliğini açısından da ciddi bir sorun oluşturuyor. Bir diğer önemli sorun ise maktu mesai ücretleri. Zabıta personelinin yaptığı fazla çalışmanın, gece ve tatil günlerinde görev yapmasının karşılığının günümüz ekonomik şartları karşısında oldukça yetersiz kalması kabul edilemez bir durum. Büyük fedakârlıklarla çalışan personele ödenen maktu mesai ücretleri, emeliğin gerçek karşılığını

yanıtsımdan uzak" açıklamasını yaptı.
Yemek istihkakının yeniden değerlendirilmesi gerektiğini vurgulayan Başkan Çevik, "Uzun saatler boyunca görev yapan, öğün saatlerinde dahi sahada bulunmak zorunda kalan zabıta personelinin yemek hakkı, çalışma koşulları ve görev süresi dikkate alınarak düzenlenmeli. Zabıta personelinin bir diğer temel sorunu ise mesleğin kendine özgü şartlarının ve risklerinin yeterince karşılık bulmaması. Zabıta, görev sırasında vatandaşla doğrudan iletişim kurmakta, zaman zaman tehdit, hakaret ve fiziksel saldırı riskiyle karşı karşıya kalıyor. Buna rağmen mesleğin taşıdığı riskler, sorumluluklar ve çalışma şartları ekonomik ve sosyal haklara yeterince yansıtılmıyor" ifadelerine yer verdi.
Maktu mesai ücretlerinin günün şartlarına göre yeniden düzenlenmesi gerektiğine dikkat çeken Tüm Bel Sen Gaziantep Şube Başkanı Niyazi Çevik, konuşmasını şöyle sürdürdü: "24 saat esaslı çalışma sisteminde dinlenme süreleri insan onuruna ve iş güvenliğine uygun hale getirilmeli, yemek ve sosyal haklar iyileştirilmeli, gece ve tatil çalışmalarının karşılığı hakkaniyetli biçimde verilmeli. En önemlisi, zabıta teşkilatının kendine özgü görev, yetki, sorumluluk ve riskleri dikkate alınarak özel bir mesleki statüye kavuşturulması sağlanmalı." Haber Merkezi

KURUCULARI: Osman TUZCU
Aykut TUZCU



Kuruluş tarihi: 2 Şubat 1946

Yıl:80 Sayı: 23.069

09 EYLÜL 2026 ÇARŞAMBA
(Yerel Gazete)

İmtiyaz Sahibi ve

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

Nurgün BALCIOĞLU

Hukuk Danışmanı

Av. Sıddık Emrah YILMAZ

Yayın Türü

Yerel Süreli Yayın

UETS Adresi: 15513-15569-70521

Yönetim Yeri

Kavaklık Mahallesi Kavaklık Caddesi

No:6/1

Tel: 0342 215 42 59

Gazetemiz çalışanları TGC üyesidir.

www.gaziantepsabah.com - gaziantepsabah@yahoo.com

Bu gazete Basın Meslek İlkelerine

uymaya söz vermiştir.

NÖBETÇİ ECZANELER

ŞAHİNBEY NÖBETÇİ ECZANELER
SÜRÜCÜ ECZANESİ
Eski Garajlar Türkmenler Cd.No:50 (Büyük Veliç Otel) 200 mt.Yukarısı,İran pazarı yanı) / ŞAHİNBEY
Telefon : 0533 430 62 74
BEGÜL ECZANESİ
İstiklal Mahallesi 76001 Nolu Sok.(Kafadar Sağlık Ocağı Karşısı , Pazar Pazarının Yanı Taziye Evi Karşısı) / ŞAHİNBEY
Telefon : 0342 336 50 90
SERRA ECZANESİ
Bozoklar Mah. 177 nolu Cad. N:26 (Perilikaya Sağ.Ocğ. Kar.) / ŞAHİNBEY
Telefon : 0342 2262071
ERÇELEBİ ECZANESİ
Binevler Mahallesi Üniversite Bulvarı No:162/A (Akademi Hastanesi Yanı) / ŞAHİNBEY
Telefon : 0342 338 0010
UZMAN ECZANESİ
İbni sina mah 190011 nolu sokak kapı no :5ad sahinbey gaziantep (şehir hastanesi poliklinik kapısı karşısı) / ŞAHİNBEY / Telefon : 0342 502 69 60
ZEUGMA ECZANESİ
GÜNEYKENT MAHALLESİ 102208 NOLU CADDE NO:1 (Defalife Hastanesi Yanı) / ŞAHİNBEY
Telefon : 05453777727
AYDINER ECZANESİ
Deniz Mh.40 Nolu Cd.N:18(Üçler Halı Saha-M.Ali Özkara Asm Yanı) / ŞAHİNBEY
Telefon : 0342 3603099
KARAÇAM ECZANESİ
Ertuğrulgazi Mahallesi 189026 Nolu Cadde No:4/A / ŞAHİNBEY
Telefon : 03425037434

ŞEHİTKAMİL NÖBETÇİ ECZANELER
ZER ECZANESİ
Mücahitler Mh.Medical Park Hastanesi Acil Karşısı / ŞEHİTKAMİL
Telefon : 0 342 2326265
BARKIN ECZANESİ
Değirmiş Mahallesi Ökkeş Bahri Caddesi No: 30/B (Topkapı Sarayı Lokantası Arkası) / ŞEHİTKAMİL
Telefon : 0342 322 30 22
ZEYNEP ECZANESİ (ŞEHİTKAMİL)
Batıkent mahallesi 9088 nolu cadde no 21/b Şehitkamil (Vedat Topçuoğlu Lisesi'nin üstündeki ışıklarda sağda köşe başında) / ŞEHİTKAMİL
Telefon : 05302508199
PAZAR ECZANESİ
Değirmiş Mah. Fevziçakmak Bul. (25 Aralık Devlet Hastanesi Karşısı) / ŞEHİTKAMİL
Telefon : 03423365598
LİVA ECZANESİ
Seyrantepe Mahallesi 65112 Nolu Sokak No:1/B (LİV Hospital Yanı) / ŞEHİTKAMİL
Telefon : 0342 408 88 18
BEYZA AÇILAN ECZANESİ
Karşıyaka boyno Mahallesi Şehit Pide Caddesi No:114/A (Boyno muhtarlığı civarı 10 no lu Aile sağlığı merkezi yanı) / ŞEHİTKAMİL
Telefon : 0342 323 40 44
BEYLERBEYİ ECZANESİ
Fıstıklık Mahallesi Turgut Özal Bulvarı No:274/A (BEYKENT KAVŞAĞI UĞURLU ÇEYİZ TAM KARŞISI) / ŞEHİTKAMİL
Telefon : 0506 172 36 36

GEREKLİ TELEFONLAR

Yangın İhbar	110
Acil Yardım	112
Polis Yardım	155
Jandarma Yardım	156
Trafik Yardım	154
Kanalizasyon ve Su	185
Elektrik Arıza	186
Cenaze hizmetleri	188
Alo Zabıta	153
Kablo TV Arıza	126
RESMİ DAİRELER	
Valilik	342 231 03 13
Emniyet Müdürlüğü	342 230 18 30
İl Jandarma Komutanlığı	342 338 78 40
Adliye	342 321 36 36
İl Turizm Müdürlüğü	342 230 59 69
İl Kültür Müdürlüğü	342 232 18 58
İl Müftülüğü	342 220 13 57
Türk Telekom	342 230 36 66
ÜNİVERSİTELER ve HASTANELER	
Gaziantep Üniversitesi	342 360 12 00
Hasan Kalyoncu Üniversitesi	342 321 21 00
Dr. Ersin Arslan Hastanesi	342 221 07 00
25 Aralık Devlet Hastanesi	342 338 17 31
Sevgi Hastanesi	342 220 60 60
ULAŞIM	
HAVAŞ	342 215 22 63
THY	342 320 15 65



40 YIL ÖNCE GAZİANTEP

31 ARALIK 1986

Şehrimizdeki 4 firma teşvik belgesi aldı... Firmalar yatırımının yüzde 60'ı oranında kredi alacak Firmalar arasında Nazmi Başel'in Lokman Gıda Sanayi de var

Şehrimizdeki dört fabrikaya, DPT tarafından 1986 yılı içinde yatırım teşvik belgesi verildi.

Veremden 23 kişi öldü

Gaziantep Veremle Savaş Derneği Başkanı Dr. Kemal Ahi, 4 Ocak ta başlayacak olan Veremle Savaş Haftası dolayısıyla hazırlıkların tamamlandığını açıkladı. Dr. Ahi 1986 yılı içinde şehrimizde tedavi görmekte olan 23 kişinin hayatını kaybettiğini

240 kişinin de iyileşerek tedavilerine son verildiğini belirtti. Veremle Savaş Derneği Başkanı Dr. Ahi çalışmalarının 10 Ocakta sona ereceğini, bir haftalık çalışma süresi içinde kahve ve sinemalarda veremle ilgili filmlerle eğitim yapılacağını vurguladı.

Teşvik belgesi alan ANAP İl Başkanı Nazmi Başel'e ait olan Lokman Gıda Sanayi, Biren Mensucat Sanayi, A. Tuğrul ve ortakları Kolektif Şirketi ile, Aslansoy Pamuk Sanayi alınan teşvik belgeleri sayesinde, yüzde 40 yatırım indiriminden yararlanacaklar.

Bu şirketler ayrıca, yüzde 100 oranında gümrük muafiyetinden, yüzde 7 oranında kaynak kullanım pirimi ve yüzde 15 oranında da teşvik priminden istifade edebilecekler.

1986 yılı içerisinde teşvik belgesi alan Lokman Gıda Sanayinin yatırım nevi modernizasyon olarak geçmekte ve toplam yatırım 2 milyar 700 milyon olarak belirtilmekte. Bu fabrikanın yıllık üretimi 14 bin ton/yıl rafine bitkisel yağ olacak. Yatırım türü entegrasyon

olarak belirtilen ve toplam yatırımı 493 milyon olan Biren Mensucat Sanayinin yıllık üretimi ise 1060 ton/yıl Strayhgarn iplik ile 600 bin adet/yıl battaniye olurken, toplam yatırımı 190 milyon olan ve yatırım türü komple yeni yatırım olan A. Tuğrul ve ortakları kolektif şirketinin yıllık üretim miktarı 10 bin ton/yıl kütül pamuk işlenmesi olarak belirtiliyor.

Aslansoy pamuk sanayinin yatırım türü komple yeni yatırım, yatırım miktarı 178 milyon, yıllık üretimi ise, 500 bin metre/ yıl pamuklu dokuma terbiyesi olacak.

Teşvik belgesi alan firmalar yatırımlarının yüzde 40'ını öz kaynak olarak göstermek zorunda oldukları gibi yatırım miktarının yüzde 60 kadarı da kredi alabiliyorlar.

Başhekim yok diye bir hastane bu kadar başıboş kalır mı?

SSK Hastanesinde bir doktor, muhabir arkadaşımız çok hasta olduğu halde “Gazeteciler sırlarımıza vukuf oluyor” diye taburcu etti.

Başka bir doktor bu insafsızlığa razı olmayarak muhabirimizi tekrar hastaneye yatırdı

Bir süreden beri Gaziantep SSK Hastanesin de yatmakta olan muhabirimiz, gazeteci diye dahiliye doktorlarından Namık Hacıhanioğlu tarafından taburcu edildi. Muhabirimizin daha sonra fenalık geçirmesi üzerine, başka bir doktor tarafından yeniden hastaneye yatırıldı.

Bir süre önce gazetemizde yayınlanan “SSK Hastanesi Başhekimi izne ayrıldı hastanede asansörler çalışmıyor” şeklindeki haberi de bahane gösteren Dahiliye Mütihassısı Namık Hacıhanioğlu'nun “Bunlar hastaneye

haber aramak için yatıyorlar. Geçenlerde de hastanenin asansörü çalışmıyor diye yazmışlar. En iyisi biz bunu taburcu edelim başımıza dert olmasın” dediği ve bitkin durumdaki muhabirimizi “Senin bronşitin iyileşti. Dışarda özel bir doktora git” diyerek taburcu ettiği öğrenildi.

Daha sonra ilaçlarını almak isteyen muhabirimiz fenalaşınca, hastane doktorlarından Ö. Asım Başkaya yeniden hastaneye girişini yaptı.

İzinden dün dönerek göreve başladığı bildirilen hastane Başhekimi Mehmet Akdemir'in konuya eğilerek, hastanede bu tip olayların yeniden cereyan etmemesi için gerekeni yapacağı bekleniyor.

Gaziantep'te çiftçiler Ocak'ta sosyal güvencilikte

Gaziantep'te çiftçiler de 1 Ocaktan itibaren sosyal güvenlik kapsamına alınacaklar. 2926 sayılı Tarımda Kendi Adına ve Hesabına Çalışanların Sosyal Sigortalar Kanunu, Resmi Gazete de 1.1.1984 tarihinde yayınlanarak yürürlüğe girdi. Uygulaması ise Bakanlar Kuruluna bırakılmıştı.

Devlet Bakanı Hasan Celal Güzel seçimler sırasında Gaziantep'te çiftçilerin de kanun kapsamına alınacağını vaat etmişti. Sözüni tuttu. Bakanlar Kurulu tarafından alınan karar uyarınca Gaziantep'te çiftçiler de 1.1.1987 gününden itibaren 2926 Sayılı

yasadan yararlanmaya başlayacaklar. Vali Aksu'nun konuyla ilgili açıklamasında bugün için 3 milyon 700 bin kişinin Tarım Sigortası uygulamasından yararlandığını, on yıl içinde uygulamanın tüm yurttta yaygınlaştırılacağını bildirdi.



20 YIL ÖNCE GAZİANTEP

26 EKİM 2006

En saf, en masum en güzel bayram sevinci...

Dini bayramlar, çoğu insan için artık eski yerini korumasa da bir kesim var ki, yalnızca bu bayramlarda gelen ziyaretçilerin saçlarına ve yanaklarına uzanacak halini her zaman özlemle bekleyecek. Kimsesiz çocuklar ve yaşlılar...

Baklavaya Türkiye'nin her yerinden talep var

Çağdaş Baklavalarının sahibi Burhan Çağdaş, baklavanın fiyatının son 2,5 yılda yüzde 7-8 oranında arttığını, ancak müşteri artışı yaşanmadığını söyledi. Geçmiş yıllarda özellikle bayramlarda çok yoğun şekilde siparişler aldıklarını, ancak bu yıl bekledikleri yoğunluğun yaşanmadığını belirtti.

Hareketlilik olmamasına rağmen Türkiye'nin her yerinden sipariş aldıklarını ifade eden Çağdaş, İstanbul başta olmak üzere Ankara ve İzmir'den siparişler geldiğini, önümüzdeki yıllarda yurt dışına da baklava göndermek için hazırlık yaptıklarını bildirdi. Baklava fiyatlarında ciddi anlamda bir artış yaşanmadığını dile getiren Çağdaş, "Baklavanın 2,5 yıllık artışı yüzde 7-8 civarında, yani enflasyon fiyatlarının çok yüksek olmadığını kaydeden Burhan Çağdaş, kuru baklavanın kilosunun 22,5, havuç diliminin 25, özel kare baklavanın 28, dolamanın 30, şöbiyetin 25 YTL'den satışa sunulduğunu sözlerine ekledi.

Çağdaş, alım gücünün düşmesi nedeniyle baklava satışlarında da düşüş yaşandığını kaydetti. Gaziantep'te

her yıl bayramlarda çok büyük oranlarda baklava tüketildiği yönünde söylentilerin olduğunu anımsatan Çağdaş, "3-5 ton baklavanın üretildiğini ya da tüketildiğini söylemek çok kolay ama üretmek çok zor. Ben, bu rakamları çok uçuk buluyorum. Bu kadar üretim mümkün değil" dedi.

Baklavanın yapımı çok zor bir tatlı olduğunu, ancak buna rağmen fiyatlarının çok yüksek olmadığını kaydeden Burhan Çağdaş, kuru baklavanın kilosunun 22,5, havuç diliminin 25, özel kare baklavanın 28, dolamanın 30, şöbiyetin 25 YTL'den satışa sunulduğunu sözlerine ekledi.

Çocuk Yuvası'nda barınan annesiz, babasız ve sevgisiz çocuklar, bayramda ziyaretlerine gelen konukların verdiği çikolata ve şekerleri tüm yaşlıları gibi seve seve zevkle yedi.

Tek eksikleri olan sevgi ve ilginin kısa süreli olduğunu biliyorlardı. Küçük yüzyıllarında sevinçle karışık bir burukluk olduğu her hallerinden belliydi.

Bazıları yaşlarının küçük olması nedeniyle, neler olup bittiğini anlamadan bakıyordu etrafına, bazıları arsızlığa vurmuş bir yüz ifadesiyle, bazıları ise anlamlı bir dalgınlık içindeydi.

Kim bilir küçük sevimli kafaların içinden neler geçiyordu? Mutlu bir evde,

Çocuk Yuvası ve Huzurevi ziyaret edildi

Vali Süleyman Kamçı, kamu kurum ve kuruluşlarını ziyaret ederek bayramlaştı. İlk olarak İl Jandarma Komutanlığında askerlerin bayramını kutlayan Kamçı, daha sonra Gaziantep Emniyet Müdürlüğüne gelip, polis memurlarıyla bayramlaştı.

Daha sonra da İl Özel İdaresi ile Büyükşehir Belediyesi'ndeki bayramlaşma törenine

anne- baba ve kardeşlerle bayram özlemi hangisini daha fazla mutlu ve bahtiyar etmezdi?

Yüzlerindeki ifadeleri, duruşları ve tavırlarıyla, minicik dünyalarından, bayram için ziyaretlerine gelenlere hayat dersi verecek kadar olgun ve büyüktüler.

Yaşlılarına göre, önlerinde oldukça zorlu bir yaşam mücadelesi vardı. En zoru ise sevgisizlikti. Arada bir bayramlarda başlarına uzanan şefkatli bir elde bulabildikleriyle yet inmek zorundaydılar. Bu onların elinde olmayan, ama asla değiştiremeyecekleri zor bir yazgıydı. Sonuçta yenen çikolata veya şeker sevginin yerini alabilir miydi?

katılan Kamçı, 82. Yıl Bakım ve Rehabilitasyon Merkezi ile 0-6 yaş grubu çocukların kaldığı Çocuk Yuvasına gidip, çocuklarla sohbet edip, çeşitli hediyeler verdi. Kamçı bayramlaşma törenleri sırasında yaptığı konuşmada, herkesin bayramını kutladığını belirterek, mutlu ve huzur dolu günler dileğinde bulundu.

Ayakkabı imalathaneleri yüzde 30 kapasite ile çalışıyor

Ayakkabıcılar Odası Başkanı İbrahim Buğur, kentteki ayakkabı imalathanelerinde yüzde 30 kapasiteyle üretim yapıldığını söyledi. Gaziantep'teki ayakkabı imalatçıların satışlarda yaşanan durgunluk ve vatandaşın alım gücündeki düşüş nedeniyle kapasite sorunuyla karşı karşıya kaldığını belirtti.

Gaziantep'teki işletmelerin talep olması halinde günde 30 bin ayakkabı üretebilecek kapasiteye sahip olduğunu ifade eden Buğur, şöyle konuştu 'İşletmelerde piyasada yaşanan durgunluk nedeniyle günde 10 bin dolayında ayakkabı üretiliyor. Bu yüzde 30 kapasiteyle üretim demek ve arzu edilebilir bir durum değil. Maalesef bayram da bu tablonun değişiminde etkili olmadı."

Gaziantep'te 300 dolayında ayakkabı imalathanesi bulunduğunu, Bu imalathanelerde üretilen ayakkabılara pazar arayışında olduklarını kaydeden Buğur, "Suriye ve Çin başta olmak üzere bazı ülkelerden ayakkabı ithalatı yapılması nedeniyle imalathanelerimiz gerçekten zor günler yaşıyor" görüşünü dile getirdi.

Ürettikleri ayakkabılar için yeni

pazarlar bula mamaları halinde işletmelerin yaşama şansının olmadığını kaydeden Buğur, açıklamasını şöyle tamamladı: "İthal ayakkabılarla rekabet edebilmemiz için kendimizi geliştirmemiz, üretimimizi yenilememiz ve yeni pazarlar bulmamız kaçınılmaz. Biz de yeni pazarlar arıyor, teknolojiye yatırım yaparak üretim maliyetlerimizi düşürmeye çalışıyoruz. İnsan eliyle yapılan ayakkabılarla rekabet edebilmek olanağı yok."

Gaziantep tekstil sektöründe teknolojiye yatırım yaparak rekabet gücünü artırdı ve bugünkü konumuna ulaştı. Biz Gaziantep'in tekstil sektöründe elde ettiği başarıyı ayakkabıcılık sektöründe de elde etmesini sağlama çabası içindeyiz, Gaziantep'i ayakkabı üretiminde dünyada söz sahibi bir kent yapmayı hedefliyoruz."

Hatıra bullalara yoğun talep var

Zeugma Antik Kenti'nde, yapılan kurtarma kazıları sırasında ortaya çıkartılıp, Gaziantep Müzesinde sergilenen 100 bin mühür (bulla), yerli ve yabancı turistlerin ilgisini çekiyor.

Dünyada, bir defada ortaya çıkartılan en fazla mühür olma özelliğine sahip olan Zeugma Mühürlerine gösterilen ilgi, müze yönetimini yeni arayışlara yöneltti ve bu mühürlerin turistlere hatıra eşyası olarak satılması için 5 bin taktidi yaptı.

Aslına uygun olarak yapılan kil mühürler, kolye olarak kullanılabildiği gibi, ev ve işyerlerinde metal eşyalar üzerine de yapıştırılabiliyor. Mühürlerin

üzerlerinde, asıllarında olduğu gibi, Zeus, Athena, Aphrodite, Fortuna gibi tanrıça figürlerinin yanı sıra, Aslan, yengeç ve akrep gibi burç figürleri de yer alıyor.

Gaziantep Müze Müdür Vekili Dr. Mehmet Önal, bir aylık çalışma sonucunda, 5 bin adet taktit mühür yapıldığını, bu mühürlerin müzeyi ziyaret eden bazı yerli ve yabancı turistlere ücretsiz olarak verildiğini, 1-2 ay içerisinde de tanesi 2 YTL'den satışa sunacaklarını söyledi.

Dr. Önal, Gaziantep Müzesi denilince akla ilk gelen eserlerin Zeugma mozaikleri olduğuna dikkati çekti.

Hem nalına hem mihına

YALANCININ

**Metin Atamer
Fizik Mühendisi**



Hatta bu derste devletin yapısı anlatılırdı. Bugün, o günlük Devlet Yapısı mevcut değil.

Bu derste toplumsal yaşam kuralları öğretilirdi. Öyle bir kurallar zincirine Saray uymadığından, böyle bir ders alan mevcut değil. Bu derslerde bilinçli, haklarını bilen ve sorumluluk taşıyan bireyler yetiştirilmesi için temel değerler öğretilirdi. Ancak böyle temel değerler artık mevcut değil. Bu nedenle **-Yurttaşlık-** kavramından uzaklaştığımızı seyretmekteyiz.

Temel hak ve ödevler öğretilirdi, seçme ve seçilme hakkı ve onun kutsallığı anlatılırdı, ancak bugün bu değerler şahsi menfaatler etkisi ile **KUTSALLIK** değerini yitirdiğini görmekteyiz. Vatandaşlar için **Vergi Verme** ve **Askerlik görevi**, kanun önünde eşit kılındığını anlatırdı bu ders. Vergilendirilmemiş kazancın yurt dışına kaçırıldığı günümüzde, düzmece raporla ve para ile askerlikten kaytarılmasını, bu derste anlatılmazdı.

Meclis yapısı, kuvvetler ayrılığı, Yasama-Yürütme ve Yargının Bağımsız hareket ettiğini anlatırdı bu ders. Gıyasettin hocamız bu konuları sakın bir eda ile bizlere anlatırken, kimi arkadaşlarımız anlatım sakınığinden olsa gerek, hafiften uyku durumuna geçerlerdi. Genelde Yurttaşlık dersi öğle yemeğinden sonra olurdu ve bu uyku hali bir çoğumuzu sarardı. Dersin en ölgün anında Gıyasettin hocamız durup, trans haline geçen arkadaşımızı tahtaya çağırırdı. Tahtaya çağırılan çocuğun refleksi olarak, **-‘Hocam dün gece elektrikler söndü çalışmadım’** diyerek sorumluluktan kaçma çabası, konuya çözüm olmaz, **Tokyay** hocamızın ağzından asırlık çınar bir cümle dökülürdü;

-‘Mazeretlerin Kıymeti Yoktur, Kıymetler Neticelerdedir’ derdi.

Dün televizyonlarda ülkemizin 2026 ilk 6 ayın değerlendirmesini ve yıl sonu enflasyon tahminindeki değişikliği anlatmak için Cumhuriyetine yardım edici çıkarak;

-‘Yıl Sonu Enflasyon Değerimizde Düzeltme Yaparak Enflasyon Yıl Sonunda %28.4 Tahmin Edilmektedir. Bu Değerdeki Artışa, Bölgemizdeki Savaş Koşullarının Etkisi olduğunu Söyleyebiliriz’ dedi.

Ülkemizde büyüme hızını % 2.3 olarak deklar eden konuşmacının, ülkedeki işsizlik artışını, kapanan işletmelerden, yurtdışına taşınan fabrikalardan hiç bahsetmediğine şahit olduk. Türkiye’de enerji tüketiminde ciddi düşüş olmasının size ne anlattığını bilmiyorum, amma televizyonda Cumhuriyetine konuşan kişiye hiçbir şey anlatmadığı kesin. Enerji Bakanlığının değerleri ile Enerji Ajansının değerleri birbirini tutmamakta. Yine de toplam enerji tüketiminin %7.4 azaldığını görmekteyiz.

Savaş koşullarını bir mazeret olarak göstermeye çalışan Cumhuriyetine yedeğini dinleseydi Hocam Gıyasettin, mutlaka o çınar gibi cümlesini söyler, **‘MAZERETLER KİYMETİ YOKTUR KİYMETLER NETİCELERDEDİR’** derdi ve konuşurmazdı.

Geçtiğimiz sene 2026 enflasyon tahmini **%16** olarak söylendi, aslında gerçekleşecek değer **%33.8** olacağı üzerinde ekonomistler ciddi olarak durmaktalar.

Eskileri bir sözü vardır çok severim, **‘YALANCI NIN MUMU ‘YASSI’YA KADAR YANAR,’** derler ya. Şimdi de tutturmuşlar ancak 2029’da enflasyon tek haneli rakama inecektir, demeye çalışmaktalar. Biz bu yalanları çok dinledik, sandıkları kadar da aptal değiliz.

Bir ülkede HUKUK ve ADALET düzgün işlemiyorsa, Demokratik bir düzen yoksa, o ülkeye yatırım gelmez, istihdam artmaz, refah gelmez, büyümenin halka yansımaları olmaz, sadece bir zümreyi zengin eder, diye bir sözüm geldi söyledim hem nalına hem mihına.



Çocuklar en çok beslenme konusunda sıkıntı yaşıyor

Eğitim masrafları velilerin bütçesini zorlarken, TÜİK verilerine göre eğitimde yıllık fiyat artışı yüzde 53,44’e ulaştı. MEB geçen yıl 1 milyon 16 bin ihtiyaç sahibi öğrenciye ücretsiz yemek desteği sağlandığını açıkladı. Eğitim-Sen Başkanı Kemal Irmak, artışın genel enflasyonun üzerinde olduğunu belirtti.

Yeni eğitim-öğretim yılının başlamasına sayılı günler kala milyonlarca öğrencinin ailesi, artan eğitim masrafları nedeniyle bütçe hesabı yapıyor. Kırtasiye ürünlerinden okul kıyafetlerine, beslenme giderlerinden servis ücretlerine kadar birçok kalemden yükselen maliyetler, velilerin eğitim harcamaları karşısındaki yükünü artırıyor. TÜİK verilerine göre Ağustos 2026’da eğitim grubunda fiyatlar aylık yüzde 8,62, yıllık ise yüzde 53,44 arttı.

Eğitim masraflarındaki yükseliş okul kantinlerindeki fiyatlara da yansırken, öğrencilerin günlük olarak tükettiği ürünlerin yeni fiyatları belli oldu. Geçen yıl 90 liradan satılan tostun fiyatı bu yıl 130 liraya yükselirken, tavuk döner ise 145 liradan satışa sunulacak. Öte yandan ihtiyaç sahibi öğrenciler için ücretsiz yemek desteği de sürüyor. Milli Eğitim Bakanı Yusuf Tekin, geçtiğimiz eğitim-öğretim yılında toplam 1 milyon 16 bin ihtiyaç sahibi öğrenciye ücretsiz beslenme desteği sağlandığını açıkladı. Ancak çabaların ne kadar yeterli olduğu tartışma konusu. Eğitim-Sen Genel Başkanı Kemal Irmak ise yeni eğitim döneminin başlangıcında eğitim alanındaki fiyat artışlarının genel enflasyonun çok

üzerinde olduğuna dikkat çekiyor.

‘Eğitimdeki fiyat artışı enflasyonun çok üzerinde’

Eğitim-Sen Genel Başkanı Kemal Irmak, eğitim alanındaki fiyat artışının genel enflasyondan belirgin biçimde ayrıştığını belirterek, tüm giderleri birlikte değerlendirmek gerektiğini söyledi.

Irmak, “Genel TÜFE aylık yüzde 1,84 ve yıllık yüzde 31,51 iken eğitim grubundaki fiyatlar yalnızca bir ayda yüzde 8,62, son bir yılda ise yüzde 53,44 arttı. Eğitimdeki yıllık fiyat artışı genel enflasyonun yaklaşık 22 puan üzerinde” dedi.

‘Mesele yalnızca kırtasiye fiyatı değil’

Eğitim maliyetinin yalnızca okul ihtiyaçlarıyla sınırlı olmadığını vurgulayan Eğitim-Sen Genel Başkanı Kemal Irmak, gıda, ulaşım ve konut gibi temel harcamalardaki artışların da eğitimin toplam maliyetini yükselttiğini söyledi:

“Çocuğun beslenme çantasından okula ulaşımına, evde ders çalışırken kullanılan elektrikten barınmaya kadar bunların tamamı dolaylı olarak eğitim maliyetini artırıyor. Bu nedenle açıklanan yüzde 31,51’lik genel enflasyon, çok çocuklu bir hanenin eğitim döneminde yaşadığı gerçek harcama baskısını tek başına anlatmıyor”

Geçen yıl 11 bin liraya karşılana ve eğitim grubundaki ortalama fiyat artışına paralel yükselen bir eğitim harcaması sepetinin bugün yaklaşık 15 bin 350 liraya ulaştığını belirten Irmak, aile gelirlerinin aynı oranda



artmadığına dikkat çekti. “Bu, yaklaşık yüzde 50’lik bir artış demek. Hangi ailenin geliri bu oranda arttı ki eğitim harcamaları bu kadar yükseliyor?” diyen Irmak, eğitim harcamalarındaki artışın genel fiyat artışından belirgin biçimde ayrıştığını ifade etti.

‘Öğrenci beslenmesi konusunda ciddi sorunlar yaşanıyor’

Eğitim-Sen Genel Başkanı Kemal Irmak, öğrenci beslenmesi konusunda da ciddi sorunlar yaşandığını belirtti: “Yoksul aileler açısından düşünüldüğünde hangi ihtiyaçtan vazgeçilecek de bu ihtiyaçları karşılayabilecek sorunu getiriyor? Çünkü zaten dar gelirli aileler zorunlu ihtiyaçlarını bile karşılayamıyorlar. Çanta yenilenemiyor. Geçen yılın okul kıyafetleri kullanılmaya çalışılıyor. Yardımcı kaynak alamıyor bu aileler. Beslenme çantasına beslenme

koyamıyor ya da beslenme küçülmüş oluyor”

‘Enflasyon eğitimin aile bütçesi üzerindeki yükünün büyüdüğünü gösteriyor’

Eğitim harcamalarındaki artışın temel sorununun, kamusal eğitim için gerekli giderlerin giderek daha büyük bölümünün ailelerin üzerine bırakılması olduğunu savunan Eğitim-Sen Genel Başkanı Kemal Irmak, devlet okullarında eğitim gören öğrencilerin ailelerinin dahı kırtasiye, beslenme, ulaşım, yardımcı materyal ve okulun çeşitli ihtiyaçları için sürekli ödeme yapmak zorunda kaldığını belirtti. Eğitimdeki fiyat artışlarının aile bütçesine yönelik baskıyı olağanüstü artırdığını belirten Irmak, çözümün temel eğitim ihtiyaçlarının kamusal olarak karşılanmasından geçtiğini söyledi.

Borçsuz, icralık olmayan çiftçi sayısı çok az

Çolak, “Toprak Mahsullerinin bir an önce piyasaya çıkıp fıstık alması gerekiyor. Ordu’nun fındığından, Rize’nin çayından yeşil altın dediğimiz Antep fıstığı değersiz değil. Alıcı olmayınca tüccarlar istediği gibi fiyatını belirliyor” değerlendirmesini yaptı.

100 veya 200 yıllık fıstık ağaçlarını yıkıp yerine villa yapıyorlar

‘İmara açılan tüm tarlaların içerisinde fıstık ağaçları var’ diyen Çolak, “İlerleyen zamanlarda fıstık ağaç sayısı azaldığından üretimde de sıkıntılar yaşayacağız. İmara açılacak çok yer bulunuyor. Buraları değil de 100 veya 200 yıllık fıstık ağaçlarını yıkıp kentimizi tarım şehrinde çıkartıp villa şehri yapmaya çalışıyorlar” ifadelerini kullandı.

Yeni pazarlar bulup ihracat yapmak yerine ithalat için her türlü yolu açıyoruz

Antep fıstığının piyasada değer görmediğini ifade eden Çolak, “Dünya’nın en iyi fıstığı Gaziantep’te yetiştiriliyor. Fıstığımızın aroması, tadı ve lezzeti ne ABD ne de İran fıstığında bulunuyor. Ancak yeni pazarlar bulup ihracat yapmak yerine ithalat için her türlü yolu açıyoruz. İthalatın yolunun açılması çiftçiye vurulmuş bir darbe” dedi.

Üreticilerimiz girdi maliyetlerinin altında eziliyor

Çolak, “Üreticilerimiz girdi maliyetlerinin altında eziliyor. Mazotun litresi 100 liraya dayanmış durumda, hatta bu fiyatı aşacağıni öngörüyoruz. İlaç ve gübre fiyatları geçen yıla göre iki katına yükselmiş. Tüm girdiler bu kadar artmışken fıstık fiyatlarında herhangi bir artışın olmadığını görmekteyiz. Çiftçiye gözden çıkarmak ülkemiz açısından büyük bir tehlike. Önümüzdeki yıllarda gıda savaşlarının başlayacağı konuşuluyor. Bu savaşta başarılı olmak için çiftçimize gözbebeğimiz gibi bakmalıyız. Aksi halde köyde üretim yapacak çiftçinin kalmayacağını altını çiziyoruz” şeklinde konuştu.

Çiftçi alın terinin karşılığını almalı

Bıçağın kemiğe dayandığını söyleyen Çolak, “Çiftçi kazanamıyor, bu şekilde hiçbir anne-baba çocuğunu ‘köyde kal, çiftçilik yap demek. Şehirde çalış hiç olmazsa sigortan ve maaş var’ diyor. Yani çiftçilerin gözden çıkarıldığını görmekteyiz, bu da ziraat odası olarak bizleri derinden yaralıyor. Bu durumun bir an tersine çevrilmesi, çiftçiye değer ve kıymet verilmesi. Çiftçi alın terinin karşılığını almalı” çağrısında bulundu. Haber Merkezi

Bankalara mahkum olmuş durumdayız



İnsanlar alış veriş yaparken iki defa düşünüyor

Esnafın öz sermayesinin eridiğini kaydeden Süral, “Normalde esnafın kasasın da nakit para olur, ama şu anda böyle bir para kalmadı. Nereye kadar bu şekilde devam edecek bilemiyoruz. Ekonomik kriz nedeniyle sanki insanlar evine ürün alırken bir veya iki defa düşünüyor. Kimsede nakit para yok. Fırına gittiğimizde 15 lirayı kredi kartıyla ödeyen çok kişiyle karşılaşıyoruz” değerlendirmesinde bulundu.

Çoğu üretici ‘Bu sene para

kazanamadık, seneye bu ürünleri ekmeyeceğiz’ diyor

Marketlerde fahiş fiyata satılan ürünlerin denetlenmesi çağrısında bulunan Süral, “Belediye, pazarda salatalık, biber, patlıcan satacağına dışarıda fahiş fiyata ürün satanları denetlesin. Dolmalık patlıcan, turşuluk acur, Antep biberi gibi yerel ürünler var. Çoğu üretici ‘Bu sene para kazanamadık, seneye bu ürünleri ekmeyeceğiz’ diyor. Herkes bulunduğu durumdan şikayetçi. Çünkü üretim girdileri çok yüksek” açıklamasını yaptı.

Öğrencilerin yüzde 24’ü suça karışmış

Öğrenci davranışlarının çevreyle birlikte ele alınması gerektiğini belirten Türk Eğitim-Sen Genel Başkanı Talip Geylan, okullarda her 100 öğrenciye en az bir rehber öğretmen düşecek şekilde planlama yapılması çağrısında bulundu.

Türk Eğitim-Sen Genel Merkezi, “Okullarda Akran Zorbalığı ve Suça Karışan Çocuklar” temalı araştırmasının sonuçlarını yayımladı. Araştırmaya göre, öğretmenlerin yüzde 89,4’ü görev yaptığı okulda akran zorbalığına tanık olduğunu, yüzde 23,9’u ise suça karışan çocuk bulunduğunu bildirdi.

Araştırma sonuçlarına ilişkin değerlendirmelerde bulunan Türk Eğitim-Sen Genel Başkanı Talip Geylan, şiddet ve suça yönelmenin nedenleri arasında ebeveyn ilgisizliği, akran baskısı ve dijital medyanın öne çıktığını belirterek, “Okula aidiyet, sosyal dışlanma, rehberlik hizmetlerinin sayısı ve okul-aile ilişkileri de bu çerçevenin önemli parçalarıdır. Bu bağlamda, öğrencinin davranışını içinde bulunduğu aile, okul, akran grubu ve dijital çevreyle birlikte ele almak gerekmektedir” dedi.

“Riskli alanların belirlenmesi yararlı olacaktır”

Zorbalığın yüzde 37,2 oranıyla en fazla okul bahçesinde yaşandığına dikkat çeken Geylan, “Bu saatlerde

öğretmen ve okul personelinin görünürlüğünün artırılması, okul giriş ve çıkışlarının düzenli biçimde denetlenmesi ve riskli alanların belirlenmesi yararlı olacaktır” ifadelerini kullandı.

Rehberlik hizmetlerinin personel ve çalışma koşulları bakımından güçlendirilmesine ihtiyaç olduğunu vurgulayan Geylan, “Bu noktada okullarda her 100 öğrenciye en az 1 rehber öğretmen düşecek şekilde planlama yapılmalıdır” diye konuştu.

“Veli çalışmalarını yıl boyunca sürdürülmeli”

Ebeveyn ilgisi, çocukla kurulan iletişim, sınır koyma ve dijital medya kullanımının izlenmesinin şiddet davranışlarıyla ilişkili olduğunu ifade eden Geylan, okul-aile işbirliğine ilişkin şu açıklamayı yaptı: “Bu nedenle veli çalışmalarının yıl boyunca sürdürülen ve belirli ihtiyaçlara göre planlanan bir yapıya kavuşturulması gerekir. Öğretmenlerin ve okul yöneticilerinin süreçteki görevleri de açık biçimde tanımlanmalıdır. Okul idaresi, öğretmenler ve rehberlik servisi arasındaki bilgi akışı, öğrencinin mahremiyeti korunarak güçlendirilmelidir. Disiplin süreçleri de okulun eğitim ve güvenlik işlevleriyle uyumlu biçimde ele alınmalıdır.”

Fabrikalar çalışmazsa hurdayı nereden alacağız

Akkulu, “Esnafımızı bir araya toplamak için bir kooperatif kurduk, BUSEM’de yerimizi aldık, hafriyat çalışmalarını tamamladık, ama üst yapısı için maddi durumumuz yok” şeklinde konuştu.

Yüzde 80’in üzerinde bir gerileme söz konusu

Sadece kendi sektörlerinde değil, tüm sektörde bir durgunluğun yaşandığını hatırlatan Akkulu, “Mazotun litresi yükseldi, işçiliğin yanı sıra sigorta primleri çok yükseldi. Gelir gideri karşılamıyor. Dolayısıyla çarkımızı çok zor şartlarda döndürüyoruz. Şu anda işlerimizde yüzde 80’in üzerinde bir gerileme söz konusu. Tüm esnafımızın sabah dükkanını açıp akşam olduğu gibi kapatıyor” dedi.

Tüm malzemelerin geri dönüşümü oluyor

Tüm malzemelerin geri dönüşümünün olduğunu kaydeden Akkulu, metalden kağıda, demirden plastiğe, camından daha birçok ürünün dönüşümünün yapılabildiğini belirtti. “İşçilik ücretleri çok yükseldi. En büyük gider kalemlerimizden birisi mazot. Geçmiş yıllarda bir tırı yüklemek için 2 bin lira öderken şimdi

5 veya 6 bin lira ödüyoruz. Bunun yükselmesinin nedeni akaryakıtın litre fiyatının artması. Kiralar da had safhada. Bu işyerinin aylık kirası 100 bin lira” ifadelerini kullandı.

Fabrikalar çalışmazsa hurdayı nereden alacağız?

Akkulu, “Organize Sanayi Bölgesi’nde bulunan fabrikalardan metal hurda alıyoruz, fabrikalar çalışmazsa hurdayı nereden alacağız? Onun için diğer sektörlerde bir kıpırdanma yaşanırsa bu bizim sektörümüze de olumlu yansır. Yani bir domino etkisi yapar” açıklamasını yaptı.

Kayıt dışıyla etkin bir şekilde mücadelede edeceklerinin sinyalinin veren Akkulu, “Kayıt dışı çalışanlarla hiçbir şekilde rekabet edemiyoruz. Maliye kaydımız, oda kaydımız var, vergi ödüyoruz, istihdam sağlıyoruz, ama kayıt dışı çalışanlarda bunların hiçbirisi yok. Dolayısıyla ortada haksız bir rekabet söz konusu. GESOB ile koordineli bir şekilde çalışıp kayıt dışı çalışan bir esnaf bırakmayacağız. Haksız rekabeti ortadan kaldıracığız, odamıza kayıtlı tüm esnafımızın hakkını sonuna kadar koruyacağız” mesajını verdi. Haber Merkezi